
 

 

黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 

2023 年度 

温室气体排放核查报告 

 

 

 

 

城矿环资技术（黑龙江）有限公司 

2024 年 6 月 

 



 黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告

报告编号：CKWS202402 

 

 

黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 

2023 年度 

温室气体排放核查报告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

核查机构名称（公章）： 城矿环资技术（黑龙江）有限公司 

核查报告签发日期：2024 年 6 月 



 

企业（或者其他经

济体组织）名称 
[...]
57 
猪蹄浸泡池（猪

蹄蘸松香设备） 
非标 0.55 1 屠宰车间 2014-12-14 良好 

58 开肛器 HBD-1 2.2 1 屠宰车间 2011-08-08 良好 

59 空气压缩机 MH37-PE 5.7m³ 37 2 屠宰车间 2011-03-24 良好 

60 查韦斯劈半锯 BVI 4 2 屠宰车间 2011-01-22 良好 

61 燎毛炉 2007-2G 3.15 1 屠宰车间 2010-08-28 良好 

62 
扁担钩输送机

（毛剥） 
无 0 1 屠宰车间 2010-08-28 良好 

63 
鲜销白条输送机

（出口） 
无 5.5 1 屠宰车间 2009-07-31 良好 

64 
跨快冷间轨道改

造(白条喂入) 
非标 18.5 1 屠宰车间 2009-07-31 良好 

65 
毛剥提升输送机

（出口） 
无 7.5 1 屠宰车间 2009-07-31 良好 

66 烫转毛剥输送机 非标 0 1 屠宰车间 2009-07-31 良好 

67 链条板输送机 7200*400 0.75 1 屠宰车间 2009-06-30 良好 

68 烫毛隧道链条 F3 1.5 1 屠宰车间 2009-06-30 良好 

69 
链条板输送机(毛

剥) 
无 5.5 1 屠宰车间 2009-06-30 良好 

70 瘦肉率检测仪 （PG207） 15 1 屠宰车间 2009-06-28 良好 

71 
全自动低压击晕

机 
BRT-HH-2 16 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

72 白条提升机 无 3.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

73 
放血提升机（残

猪） 
EL2 2.2 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

74 提升机（下降） EL3 2.2 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

75 放血提升机 EL1 0.75 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

76 猪毛吹送罐 无 3.15 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

77 废弃物吹送系统 无 5.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

78 白脏输送线 无 15 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

79 白条输送线 无 15 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

80 超声波清洗系统 无 2.2 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

81 干燥机 T4V 8.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

82 白脏皮带输送机 BOE 1.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

83 放血平台输送机 F1 1.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

41 

 

 

序号 设备名称 规格型号 功率(kW) 数量 使用场所 出厂日期 
运行 

状况 

84 烫毛输送机 无 1.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

85 燎毛输送线 无 5.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

86 
高压清洗机（卧

式） 
无 3 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

87 高压喷淋（立式） 无 22 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

88 去皮机 VBA-5550 2.2 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

89 生猪抛光机 4S 16 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

90 
鲜销回屠宰链提

升机 
Q8 7.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

91 
红白条入库输送

机 
F10 7.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

92 
扁担钩回钩输送

机 
Q9 5.5 1 屠宰车间 2004-01-01 良好 

93 空压机 GA37P-8 5.5m³ 37 1 屠宰车间 2007/7/11 良好 

94 鲜销间轨道 80m 0 1 
外销白条加

工间 
2004-01-01 良好 

95 扁担钩提升机 非标 5.5 3 
外销白条加

工间 
2004-01-01 良好 

96 循环水泵_3 
Q=45m³/h,H=22,N=7.5

kw 
7.5 4 污水处理站 2022-05-30 良好 

97 
玻璃钢管道（排

气筒） 
￠800*15m 0 1 污水处理站 2022-05-30 良好 

98 
一体化生物除臭

设备 

HZBF-23000 

16.5*6*2.8m 
0 1 污水处理站 2022-05-30 良好 

99 风机 

ZYF-10C 

Q=230005m³/h,p=3000

pa,n=37kw 

37 2 污水处理站 2022-05-30 良好 

100 在线总氮分析仪 江苏汇环/DEK-1004 1.1 1 污水处理站 2018-09-04 良好 

101 在线总磷分析仪 江苏汇环/DEK-1003 1.1 1 污水处理站 2018-09-04 良好 

102 氨氮在线监测仪 NH3N-2000 0 在用 污水处理站 2013-11-21 良好 

103 排污泵 
WQ2290-430-Z-200-18.5  

功率 4.5 千瓦扬程 15 米 
4.5 1 污水处理站 2011-07-29 良好 

104 排污泵 
WQ2290-427-Z-150-22  

功率 3 千瓦扬程 15 米 
3 3 污水处理站 2011-07-29 良好 

105 鼓风机 
GRB-200A,1050rpm28.8

7m3/min,7MH20 
55 2 污水处理站 2010-10-30 良好 

106 集水井提升泵 
CT511-150 功率 11 千

瓦扬程 15 米 
11 2 污水处理站 2010-10-30 良好 

107 中间池提升泵 
CT511-150 功率 11 千瓦

扬程 15 米 
11 2 污水处理站 2010-10-30 良好 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

42 

 

 

序号 设备名称 规格型号 功率(kW) 数量 使用场所 出厂日期 
运行 

状况 

108 带机冲洗水泵 
G310-50 流量 11.2 功

率 7.5kw 扬程 20 米 
7.5 3 污水处理站 2010-10-30 良好 

109 调节池提升泵 CT511-150 11 1 污水处理站 2010-10-30 良好 

110 CASS 池回流泵 
CT53.7-80 流量 15 功

率 4.5kw 扬程 20 
4.5 1 污水处理站 2010-10-30 良好 

111 
厌氧内循环回流

泵 

G37-100 流量 86.5 功

5.5kw 扬程 15 
5.5 1 污水处理站 2010-10-30 良好 

112 行车刮渣机 TNG6 2.25 2 污水处理站 2010-10-30 良好 

113 滗水器 JWM1200-24-2100-JM 0.8 4 污水处理站 2010-10-30 良好 

114 
带式浓缩压滤一

体机 
DYN-1500 2.25 1 污水处理站 2010-10-30 良好 

115 
固液分离机（细

格栅） 
XFJ-1200 1.5 2 污水处理站 2010-10-30 良好 

116 高效浅层气浮机 QF-110 2.2 2 污水处理站 2010-10-30 良好 

117 齿耙格栅机 XQ0.7-6.0 1.5 1 污水处理站 2010-10-30 良好 

118 水封罐 ￠600 3 2 污水处理站 2009-11-10 良好 

119 
固液分离机栅渣

无轴螺旋输送机 
WLS-300 1.5 2 污水处理站 2009-11-10 良好 

120 
脱水泥水平无轴

螺旋输送机 
WLS-250 1.5 3 污水处理站 2009-11-10 良好 

121 PH 剂加药箱 1.2m*1m*0.8m 1.1 1 污水处理站 2009-11-10 良好 

122 管道混合器 DN300*1200 0 3 污水处理站 2009-11-10 良好 

123 液压储泥斗 4m3 22 1 污水处理站 2009-11-10 良好 

124 助凝剂药箱 4.5*2.0*1.2 1.1 1 污水处理站 2009-11-10 良好 

125 污泥调理剂药箱 4.8*1.5*1.2 1.1 1 污水处理站 2009-11-10 良好 

126 混凝剂药箱 2.0*0.9*1.2 1.1 1 污水处理站 2009-11-10 良好 

127 污泥池排泥泵 
NM038BY01P05B 流量

10 功率 2.2kw 
2.2 2 污水处理站 2009-10-20 良好 

128 助凝剂加药泵 
NM031BY01L06B,1.5m3

/h 
1.5 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

129 污泥调理加药泵 
NM021BY01P05B,1.2m3

/h 
1 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

130 PH 调整加药泵 
GM0090PQIMNN85 升

/小时 
0.25 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

131 细格栅反洗泵 Y2-901-2 7.5 2 污水处理站 2009-10-20 良好 

132 混凝剂加药泵 
GM0090PQIMNN85 升

/小时 
0.25 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

133 
隔油沉淀池排泥

泵 

50WQG15-12-1.1 功

率：3 千瓦扬程 10 米 
3 2 污水处理站 2009-10-20 良好 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

43 

 

 

序号 设备名称 规格型号 功率(kW) 数量 使用场所 出厂日期 
运行 

状况 

134 厌氧罐 18000*7000 0 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

135 曝气系统 无 0.8 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

136 
厌氧罐含三相分

离器 
304,5mm 0.8 1 污水处理站 2009-10-20 良好 

137 空气悬浮机 JSD/GF200-1.0 179 1 污水处理站 2021/7/5 良好 

139 COD 在线监测仪 COD-2000 0 1 污水处理站 2008-12-01 良好 

139 加氯机 QT111-1500 0.8 1 污水处理站 2005-12-10 良好 

140 贮氨器 ZA—8.0 0 2 制冷车间 2004-01-01 良好 

141 氨液循环泵机组 AX2B-15 4.5 2 制冷车间 2004-01-01 良好 

142 氨压缩机 JJZ2LG16（100KW） 100 10 制冷车间 2004-01-01 良好 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

44 

 

 

2-8 财务报表 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

45 

 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

46 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

47 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

48 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

49 

 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

50 

 

 

2-9 计量器具台账 

能源计量器具一览表 

序号 名称 仪表安装位臵 规格型号 生产厂家 

1 三相四线电子式电能表 
屠宰车间配电室

TGP01 配电柜 
DTS607 

德力西集团仪器仪

表有限公司 

2 三相四线电子式电能表 
屠宰车间配电室

TGP07 配电柜 
DTS607 

德力西集团仪器仪

表有限公司 

3 
电子式三相四线有功电

能表 

屠宰副产品走廊 T49 配

电箱 
DTS103 

德力西集团仪器仪

表有限公司 

4 三相四线电子式电能表 
屠宰车间配电室

TGP01 配电柜 
DTS607 

德力西集团仪器仪

表有限公司 

5 三相四线电子式电能表 
屠宰车间配电室

TGP07 配电柜 
DTS607 

德力西集团仪器仪

表有限公司 

6 机械水表 屠宰餐厅 150mm 
宁波慈溪泉水表有

限公司 

7 机械水表 屠宰大肠间小屋 20mm 
宁波市甬强仪表有

限公司 

8 机械水表 屠宰大肠间  20mm 端源仪表 

9 机械水表 屠宰大肠间  20mm 端源仪表 

10 机械水表 屠宰白脏间 20mm 
临沂市浪淘水表有

限公司 

11 机械水表 屠宰白脏间 20mm 端源仪表 

12 机械水表 屠宰副产品走廊 20mm 端源仪表 

13 机械水表 屠宰大肠间 20mm 
宁波市海州表业有

限公司 

14 蒸汽表 毛剥至副产品通廊 / 
天津市迅尔仪表科

技有限公司 

15 蒸汽表 屠宰热交换间 / 
天津市迅尔仪表科

技有限公司 

16 蒸汽表 白脏煮大肠 / 
天津市迅尔仪表科

技有限公司 

 

 

 

 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 

 

51 

 

 

2-10 计量器具图片    

 

计量器具现场照片（车间电子称） 

 

计量器具现场照片（车间地磅） 

 

计量器具现场照片（车间用气计量） 



黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司 2023 年度温室气体排放核查报告 